در عراق نرخ تورم در ســطح پایین ۰.4درصدی است، اما به
دلیــل افزایش تقاضای داخلی و نیز بالارفتن هزینه مواد غذایی و حمل
و نقل، نسبت به سال 2۰1۷، این عدد افزایش یافته است. هدف گذاری
تورمی سیاست گذار پولی در قزاقستان موجب افزایش مصرف خصوصی

در این کشور شده است.
کاهش ارزش روپیه در مقابل ارزهای خارجی، فشــار تقاضا و افزایش
قیمت سوخت، باعث شد تورم پاکستان از جولای 2۰18 / تیر 139۷ تا
مارس 2۰19 / فروردین 1398 افزایش یافته و به 6.8درصد برسد. تورم
پاکســتان در دوره مشابه گذشــته، 3.8درصد بوده است. بانک مرکزی
پاکســتان در واکنش به افزایش نرخ تورم، نرخ بهره سیاستی را افزایش
داد. اســتفاده از نرخ بهره اســتقراض بانک ها از بانــک مرکزی، ابزاری
اســت که پس از اصلاح نظام پولی پاکســتان و نیز راه اندازی عملیات
بازار باز، ممکن شــده است.